
^ VESTNIK SPPK
LETO H. KOPER, 1. NOVEMBRA 1957 ŠTEV. 42

VSEBINA
Odloki, sklepi in odločbe OLO*

309 Odlok o pooblastitvi predstojnikov upravnih 
organov Okrajnega ljudskega odbora Ko­
per, da morejo pooblastiti drugega usluž­
benca istega organa za odločanje v upravnih 
stvareh iz določene vrste zadev

310 Sklep o najetju posojila pri Jugoslovanski 
investicijski banki 13,105 tisoč dinarjev

311 Sklep o najetju 'okrajnega posojila 684 mi­
lijonov 788 tisoč dinarjev

312 Sklep o najetju posojila iz splošnega inve­
sticijskega sklada v znesku 24 milijonov 
dinarjev

313 Odločba o potrditvi plana dohodkov in iz­
datkov Komunalne banke Koper za leto 
1957

314 Odločba o potrditvi predračuna dohodkov 
in izdatkov okrajnega sklada za gospodar­
ske kadre za leto 1957

Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Divača

315 Odlok o potrditvi zaključnega računa o iz­
vršitvi proračuna občine Divača za leto 
1956

316 Odločba o imenovanju komisije za sestavo 
volilnih imenikov za gospodarske organiza­
cije, v katerih dela manj kot 20 delavcev

317 Odlok o določitvi naselij, za katere se mo­
rajo voditi samostojne matične knjige, o 
določitvi sedežev matičnih uradov in kra­
jev, ki sestavljajo območja matičnih ura­
dov

Določitev števila odbornikov OLO, ki jih volijo po­
samezni občinski ljudski odbori 
Sklad Borisa Kidriča
Register gospodarskih in zadružnih organizacij 
Zaključni računi gospodarskih organizacij za pre­
teklo poslovno leto

Odloki, sklepi in odločbe OLO
Na podlagi tretjega odstaka 35. člena Zakona o sploš- 

28. člena Statuta okraja Koper (Uradni vestnik okraja Ko- 
nem upravnem postopku (Uradni list FLRJ, št. 52/56) in 
per, št. 13/56) je Okrajni ljudski odbor Koper na seji 
Okrajnega zbora dne 18. oktobra 1957 sprejel

ODLOK
O POOBLASTITVI PREDSTOJNIKOV UPRAVNIH 

ORGANOV OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER, 
DA LAHKO POOBLASTIJO DRUGEGA USLUŽBENCA 

ISTEGA ORGANA ZA DOLOČANJE V UPRAVNIH 
STVAREH IZ DOLOČENE VRSTE ZADEV

1. člen
Predstojniki upravnih organov okrajnega ljudskega 

odbora smejo po potrebi pooblastiti drugega uslužbenca 
istega organa za odločanje v upravnih stvareh iz določene 
vrste zadev.

2. člen
Pooblastili z dne 5. julija 1957, dani predsedniku okraj­

nega ljudskega odbora in načelniku tajništva za notranje 
zadeve za pooblaščenje uslužbencev za odločanje v uprav­
nih stvareh, se razveljavita.

3. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper.
St. 7745/3
Koper, 18. oktobra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in 11. člena 
Uredbe o investicijskih posojilih (Uradni list FLRJ 
št. 31/57), v zvezi s 125. in 126. členom Temeljnega zakona 
o proračunih (Uradni list FLRJ št. 13/56) je Okrajni ljud­
ski odbor Koper na seji Okrajnega zbora ih na seji Zbora 
proizvajalcev dne 17. oktobra 1957 sprejel tale

SKLEP :
Okrajni ljudski odbor Koper najame za okrajni inve­

sticijski sklad pri Jugoslovanski banki posojilo 13,105.800 
dinarjev (trinajst milijonov sto pet tisoč osem sto) za 
soudeležbo iz okrajnih sredstev pri posojilih gospodar­
skim organizacijam.

St. 10290/1
Koper, 17. oktobra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

311
Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in tretjega 

odstavka I .točke ter IV. točke Odloka o kreditih za po­
večani obseg poslovanja gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, št. 24/57) je Okrajni ljudski odbor Koper na 
seji Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajalcev dne 
17. oktobra 1957 sprejel naslednji

SKLEP

1. Okrajni ljudski odbor Koper najame pri Narodni 
banki Koper posojilo v višini din 684,788.000.— zaradi za­
gotovitve obratnih sredstev gospodarskim organizacijam.

2. Okrajni ljudski odbor Koper se zavezuje, da bodo 
iz dohodkov okrajnega investicijskega sklada v naslednjih 
letih zagotovljena sredstva za vračilo posojila, hkrati daje 
Narodni banki Koper pristanek, da lahko brez predhod­
nega soglasja vnovčuje zapadle obroke posojila iz okraj­
nega investicijskega sklada in iz tekočih proračunskih 
sredstev Okrajnega ljudskega odbora Koper.

3. Predsednik Okrajnega ljudskega odbora Koper iz­
vrši ta sklep.

Št. 10024/1
Koper, 17. oktobra 1967.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

312
Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in 125. člena 

Zakona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) v zvezi 
z določili XXI. natečaja za investicijska posojila iz sploš­
nega investicijskega sklada za graditev gozdnih poti, s 
katerimi se odprejo nova gozdna območja (Uradni list 
FLRJ, št. 16/57), je Okrajni ljudski odbor Koper na seji 
Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajalcev dne 17. 
oktobra 1957 sprejel naslednji

S K L E P :
1. Najame se iz splošnega investicijskega sklada 

okrajno posojilo v višini din 24 milijonov za dograditev 
gozdne ceste Podgora—Spilje.

2. Predsednik Okrajnega ljudskega odbora Koper iz­
vrši ta sklep.

Št. 8712/3
Koper, 17. oktobra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.



Stran 302 URADNI VESTNIK Štev. 42 — 1. novembra 1957

313
Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in 

83. člena Uredbe o bankah in hranilnicah (Uradni 
list FLRJ, št. 4/54) je Okrajni ljudski odbor Koper 
na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora proizva­
jalcev dne 17. oktobra 1957

potrdil
plan dohodkov in izdatkov Komunalne banke Koper za 
leto 1957, kakor ga je sprejel upravni odbor te banke, in 
ki obsega:
dohodke v višini.................................................... din 170,589.000.—
izdatke v višini..........................................................din 120,490.000.—
in presežek dohodkov nad

izdatki (dobiček)...............................................din 50,099.000.—
Št. 84/359
Koper, 17. oktobra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

314
ODLOČBA

Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in tretjega 
odstavka 46. člena Uredbe o skladih za gospodarske kadre 
(Uradni list FLRJ, št. 13/57) je Okrajni ljudski odbor Ko­
per na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajal­
cev dne 17. oktobra 1957

odločil :
Potrdi se predračun dohodkov in izdatkov okrajnega 

sklada za gospodarske kadre za leto 1957, kakor ga je 
sprejel upravni odbor sklada, in ki obsega:
dohodke v višini..................................................... din 40,000.000 in
izdatke v višini..................................................... din 40,000.000.

Št. 5698/21

Koper, 17. oktobra 1957.
Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

Objave občinskih ljudskih odborov
OBČINA DIVACA

315
Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o pro­

računih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56) in 3. točke 
24. člena Statuta občina Divača, je Občinski ljudski 
odbor Divača na seji dne 5. oktobra 1957 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKJUČNEGA RAČUNA O 

IZVRŠITVI OBČINE DIVAČA ZA LETO 1956
1. člen

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 
občine Divača za leto 1956, sestavljen po predpisih 
temeljnega zakona o proračunih in uredbe za izva­
janje proračuna.

2. člen
Zaključni račun občine Divača za leto 1956 je 

sestavni del tega odloka.
3. člen

I.

II.
ja

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali: 
Proračun:
a) dohodki 38,027.109.—^
b) izdatki 30,009.355.—
c) presežek dohodkov 1,822.891.—
Finančno samostojni zavodi (Zdravstvena posta- 
Divača) :
a) dohodki
b) izdatki
c) presežek dohodkov 

III. Proračunski skladi:
1. Cestni sklad:
a) dohodki
b) izdatki
c) presežek dohodkov
2. Stalni rezervni sklad:
a) dohodki
b) izdatki
c)presežek dohodkov

3,962.301.— 
3,160.853.— 

801.448 —

437.960.—

437.960.—

1,822.891.

1,822.891 —
4. člen

Presežek dohodkov proračuna se prenese:
a) v stalni rezervni sklad 3.551.—
b) v proračun za leto 1957 14,203.—
Presežek dohodkov finančno samostojnih zavo­

dov (Zdravstvena postaja Divača) se razdeli po 
odloku o finansiranju in poslovanju zdravstvenih 
zavodov (Uradni list FLRJ št. 14/53) in odredbi o 
skladih zdravstvenih zavodov (Uradni list LRS 
št. 16/56).

Presežek dohodkov proračunskih skladov se pre­
nese kot dohodek skladov v prihodnje leto.

5. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper.
Št. 04/4-80/28 
Divača, 5. oktobra 1957.

Predsednik
Janko Valentinčič, 1. r.

316
Na podlagi tretjega odstavka 112. člena Zakona 

o spremembah in dopolnitvah Splošnega zakona 
o ureditvi občin in okrajev (Uradni list FLRJ št. 
29-866/57) in 22. točke 24. člena Statuta občine Di­
vača je Občinski ljudski odbor Divača na seji dne 
31. avgusta 1957 izdal

ODLOČBO
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA SESTAVO 

VOLILNIH IMENIKOV ZA GOSPODARSKE 
ORGANIZACIJE, V KATERIH DELA MANJ KOT

20 DELAVCEV
1.

Imenuje se komisija za sestavo volilnih imeni­
kov za gospodarske organizacije v občini Divača, v 
katerih dela manj kot 20 delavcev.

Komisijo sestavljajo:
predsednik: Janko Gombač, uslužbenec Mizar­

skega podjetja Divača,
člana: Marija Vošinek, uslužbenka Gostinskega 

podjetja Divača,
Jože Kranjc, upravnik Pošte Divača.

2.
Ta odločba velja takoj.
Št. 01-1345/15
Divača, 31. avgusta 1957.

Predsednik
Janko Valentinčič, 1. r

317
Na podlagi navodila o spremembi 2. točke sploš­

nih navodil za sestavljanje in vodstvo državnih 
matičnih knjig (Uradni list FLRJ št. 51-650/56) in 
22. točke 24. člena Statuta občine Divača je Občin­
ski ljudski odbor Divača na seji dne 31. avgusta 
1957 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI NASELIJ NA OBMOČJU OBČINE 

DIVAČA, ZA KATERE SE MORAJO VODITI 
SAMOSTOJNE MATIČNE KNJIGE, O DOLOČITVI 
SEDEŽEV MATIČNIH URADOV IN KRAJEV, KI 
SESTAVLJAJO OBMOČJA MATIČNIH URADOV

1. člen
Na območju občine Divača se morajo voditi sa­

mostojne matične knjige (rojstne, poročne in mrli­
ške) za naslednja naselja:

Barko, Betajno, Brežec pri Divači, Dane pri Di­
vači, Divačo, Dolenjo vas z zaselkom Maini, Dolnje 
Ležeče, Dolnje Vreme, Famlje, Goriče pri Famljah, 
Gabrče, Gornje Ležeče, Gornje Vreme z zaselkom 
Drago in Poljem, Gradišče pri Divači, Kačiče—Pa­
red z zaselkom Ledenico, Kozjane z zaselkom Pa- 
dežem, Laže z zaselkom Ključ na Smolevem, Lo­
kev, Matavun, Misliče, Naklo, Otošče, Podgrad pri 
Vremah z zaselkom Potokom, Potoče, Prelože pri 
Lokvi, Senadole z zaselkom Bajto, Senožeče z zasel­
kom Smolevim, Škocjan, Škofije, Vareje, Vatovlje, 
Vremski Britof z zaselkom Faro, Zavrhek z zasel­
kom Loko.



Štev. 42 — 1. novembra 1957 URADNI VESTNIK Stran 303

2. člen
Območje občine Divača se razdeli na tri matične 

okoliše:
Matični okoliš s sedežem v Divači, matični oko­

liš s sedežem v Senožečah in matični okoliš s sede­
žem v Vremskem Britofu.

3. člen
Območje matičnega okoliša v Divači sestavljajo 

naselja:
Betanja, Brežec pri Divači, Dane pri Divači, Di­

vača, Doljnje Ležeče, Gradišče pri Divači, Kačiče 
—Pared z zaselkom Ledenico, Lokev, Matavun, 
Naklo, Prelože pri Lokvi in Škocjan.

Območje matičnega urada v Senožečah sestav­
ljajo naselja:

Dolenja vas z zaselkom Maini, Gabrče, Laže z 
zaselkom Ključ na Smolevem, Otošče, Potoče, Se- 
nadole z zaselkom Bajto in Senožeče z zaselkom 
Smolevim.

Območje matičnega urada v Vremskem Britofu 
sestavljajo naselja:

Barka, Dolnje Vreme, Famlje, Goriče pri Fam­
ljah, Gornje Ležeče, Gornje Vreme z zaselkom 
Drago in Poljem, Kozjane, Misliče, Podgrad pri Vre­
mah z zaselkom Potokom, Škofije, Vareje, Vremski 
Britof z zaselkom Faro in Zavrhek z zaselkom 
Loko.

4. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1. oktobra 1957.

Št. 02/1-890/2
Divača, 31. avgusta 1957.

Predsednik
Janko Valentinčič, 1. r.

Določitev števila odbornikov 0L0, ki jih 
voiijo posamezni občinski ijudski odbori

Okrajna volilna komisija je 18. 
oktobra 1957 izdala občinskim 
ljudskim odborom odločbe o do­
ločitvi števila odbornikov, ki jih 
volijo v Okrajni zbor in Zbor 
proizvajalcev Okrajnega ljudske­

ga odbora Koper občinski zbori 
in zbori proizvajalcev občinskih 
ljudskih odborov. Po teh odloč­
bah bodo občine volile naslednje 
število odbornikov v Okrajni 
ljudski odbor:

Občina
okrajni
zbor

število mandatov 
okr. zbor skupine 

trg., industrije 
obrti

okrajni zbor skupine 
kmetijstva

Divača 3 2 1
Hrpelje 5 2 1
11. Bistrica 9 3 2
Izola 5 6 —
Koper 15 ' 9 3
Piran 6 5 1
Pivka 5 3 1
Postojna 6 4 1
Sežana 6 3 1
Skupaj: 60 37 11

Določitev števila odbornikov, 
ki jih volijo v Okrajni zbor Ko­
per občinski zbori posameznih 
občin se opira na sklep Okrajne­
ga ljudskega odbora Koper z dne 
17. oktobra 1957, po katerem bo 
Okrajni zbor imel 60 odbornikov, 
na podatke zadnjega popisa pre­
bivalstva, po katerem se bo v 
okraju Koper volil po en odbor­
nik na 1.650 prebivalcev in na 
ugotovitve, da je v občini Diva­
ča 5.293 prebivalcev, v občini Hr­
pelje 8.232, 11. Bistrica 14.064, Izo­
la 7.750, Koper 24.898, Piran 
9.385, Pivka 9.035, Postojna 10.725, 
in Sežana 9.652 prebivalcev.

Določitev števila odbornikov, 
ki jih volijo v Zbor proizvajalcev 
Okrajnega ljudskega odbora Zbo­
ri proizvajalcev občinskih ljud­
skih odborov v posamezni proiz- 
vajalski skupini, se opira na 
sklep Okrajnega ljudskega od­
bora Koper z dne 17. 10. 1957, po 
katerem bo Okrajni ljudski od­
bor imel 48 odbornikov Zbora 
proizvajalcev, na sklep Okrajne 
volilne komisije z dne 18. 10. 1957, 
po katerem bo imela proizvajal- 
ska skupina industrije, trgovine 
in obrti 37 odborniških mest, pro- 
izvajalska skupina kmetijstva pa 
11 odborniških mest, ter na zad­

nje uradne podatke o številu pro­
izvajalcev v okraju, po katerih 
se bo volil po en odbornik za 
Zbor proizvajalcev proizvajalske 
skupine industrije, trgovine in 
obrti na 492 proizvajalcev, proiz­
vajalske skupine kmetijstva pa 
na 1.992 proizvajalcev ter na 
ugotovitev, da je v občini Diva­
ča v I. skupini 1.059 proizvajal­
cev, v II. skupini pa 1.400 proiz­
vajalcev, v občini Hrpelje v I. 
skupini 744, v II. skupini 2.848, v 
11. Bistrici v I. skupini 1.407, v II. 
skup. 3.265, v Izoli 2.939 v I. skup. 
in v II. skupini 1.001, v Kopru 
v I. skupini 4.300, v II. skupini pa 
5.928, v Piranu v I. skupini 2.680 
in v II. skupini 1.146, v Pivki v 
I. skupini 1.250 in v II. skupini 
2.014, v Postojni v I. skupini 
2.119 in v II. skupini 2.005 ter v 
Sežani v I. skupini 1.716 in v II. 
skupini 2.307 proizvajalcev.

Okrajna volilna komisija 
Koper

Reg b H 124/3
KMETIJSKO POSESTVO RAZDRTO 
RAZDRTO

Na novo se vpiše:
Franc Zupan, računovodja.
Izbriše se:
Vida Stavanja, dosedanji knjigo­
vodja.

Sklad Borisa Kidriča
V trajno počastitev spomina Borisa 

Kidriča je bil v juliju 1953 z repu­
bliškim zakonom ustanovljen sklad 
Borisa Kidriča. Namen sklada je po­
speševati teoretično in praktično de­
lo na področju ekonomskih, družbe­
nih in naravoslovnih ved in na vseh 
drugih področjih, ki neposredno slu­
žijo razvoju socialističnega gospodar­
stva. Sklad opravlja svoje naloge s 
tem, da daje posameznikom, zavodom 
in organizacijam nagrade za najbolj­
ša izvirna in znanstvena dela, nagra­
de na podlagi razpisov za razprave 
o razpisanih temah, nagrade za iz­
najdbe in tehnične izpopolnitve ter 
štipendije in sredstva za znanstvena 
raziskovalna dela.

Sredstva sklada so proračunske do­
tacije, darila, volila in drugi nepred­
videni dohodki. Po zakonu o ustano­
vitvi sklada dobiva sklad redno do­
tacijo iz republiškega proračuna. V 
prvem letu je prejel tudi dva večja 
zneska od gospodarskih organizacij 
ter darilo ene sindikalne organizaci­
je ob obletnici smrti Borisa Kidriča.

Sklad podaja poročilo o svojem de­
lu in uspehih vsako leto ob oidetni- 
ci smrti Borisa Kidriča na javni seji. 
Odslej bo izdajal tudi tiskana letna 
poročila, da bi na ta način čimbolj 
seznanili javnost, predvsem pa naše 
znanstvene ustanove in gospodarske 
organizacije z delovanjem in uspehi 
sklada.

Poročilo sklada za poslovno leto 
1956/1957 je obravnava! tudi Izvršni 
svet Ljudske republike Slovenije. 
Ugotovil je, da so naše gospodarska 
organizacije premalo seznanjene z na. 
menom in nalogami, ki jih ima sklad. 
Izvršni svet smatra, da ni zadosti, d^ 
dobiva sklad redno le sredstva iz re. 
publiškega proračuna, temveč da b; 
bilo v duhu zakona in zamisli, ki j^ 
vodila ustanovitelja sklada, da bi pri. 
tekala v sklad sredstva od vseh na. 
ših gospodarskih in drugih organi­
zacij. Le tako bi sklad lahko v polni 
meri zadosti! sVojemu namenu in 
trajno oživlja! spomin, v počastitev 
katerega je bi! sklad ustanovljen.



Stran 304 URADNI VESTNIK Štev. 42 — 1. novembra 1957

AKTIVA ^ ^ PASIVA
(v ooo din) Bilanca na dan 31. decembra 1956 (v ooo din)

KMETIJSKA ZADRUGA PODGORJE

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva................................................................ 964
Investicije v teku................................................................ 18
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ........................................................................... 2.836

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva................................................ 3.945

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva

Kupci in ostale terjatve................................................ 9.023
Ostala aktiva........................................................................... 85

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček........................................................... 460
Izguba..................................................... .........................................................

Skupaj . . . 17.331

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev................................................ 982
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . —
Razni skladi........................................................................... 2.840
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij..................................... —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 5.430
Sklad obratnih sredstev................................................ —
Pasivne časovne razmejitve......................................... 594

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................................... 6.205
Ostala pasiva........................................................................... 820

D. Finančni uspeh
Dobiček...................................................................................... 460
Kritje izgube................................ ............................... ..... . —

Skupaj . . . 17.331

Vodja računovodstva Marija Marsetič, 1. r. Upravnik Jože Pečar, 1. r.
Predsednik upravnega odbora Franc Grzetič, 1. r.

KINO PODJETJE »ZARJA«, POSTOJNA

A. Osnovna in Izločena sredstva A. Viri osnovnih in izločenih sredstev

Osnovna sredstva .... 
Investicije v teku .... 
Izločena sredstva in druga 

sredstva ...........................
investicijska

4,212

1,218

Sklad osnovnih sredstev...............................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi..........................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij..........................

4,212

1,287

B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

Skupna obratna sredstva .

C. Sredstva v obračunu
Kupci in ostale terjatve . 
Ostala aktiva...........................

in ostala aktiva

498

73
246

Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev................................................
Pasivne časovne razmejitve.....................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................................
Ostala pasiva...........................................................................

619

129

D. Finančni uspeh D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček . . . 
Izguba...........................................

575 Dobiček.....................................................................
Kritje izgube................................................................

575

Skupaj . . . 6,822 Skupaj . . . 6,822

Vodja računovodstva Rezi Mulec, 1. r. Direktor Stefan Bratina, 1. r.
Predsednik upravnega odbora Miro Fajdiga, 1. r.

KMETIJSKA ZADRUGA TOMAJ

A. Osnovna in izločena sredstva

Osnovna sredstva................................................................ 2.863
Investicije v teku................................................................ 2.823
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ........................................................................... 910

B Obratna sredstva

Skupna obratna sredstva................................................ 4.528

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva

Kupci in ostalo terjatve................................................ 529
Ostala aktiva........................................................................... 416

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček........................................................... 994
Izguba................................................ ..................................... .________  —

Skupaj . . . 13.068

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev................................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi...........................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij...........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev................................................
Pasivne časovne razmejitve......................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................................
Ostala pasiva...........................................................................

D Finančni uspeh
Dobiček......................................................................................
Kritje izgube...........................................................................

Skupaj . . .

Vodja računovodsvta Marija Cvetnič, 1. r.
Predsednik upravnega odbora Dominik Pahor, 1. r.

3.268
2.423
1.896

2.000
398

45

1.511
533

994

^13.068

Izdaja in tiska časopisno-zaloiniško podjetje ^Primorski tiak< — Ureja uredniški odbor OLO Koper, Verdi- 
leva ulica 10. telefon 205 — interno 3 — Odgovorni urednik Joie Ropotar


